

ราคากลางงานจ้างเหมาก่อสร้างแก้มลิงกุดเชียง (บ้านนาคำใหญ่) พร้อมอาคารประกอบ ตำบลนาคำใหญ่ อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาพัฒนาสูบน้ำชื่อนล่างและเขบายตอนล่าง จังหวัดอุบลราชธานี

เอกสาร เลขที่.....กำหนดเปิดซองวันที่.....

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า	ช่องที่ 8	
ลำดับ	รายการ	ค่า K	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	รวมค่างานต้นทุน	Factor	ราคากลาง	
ที่		สูตรที่			(บาท/หน่วย)	(บาท)	F	บาท/หน่วย	รวมราคากลาง
1	แก้มลิงกุดเชียง (บ. นาคำใหญ่)พร้อมอาคารประกอบ กิจกรรมงานจ้างเหมา งานขุดลอก								
1.1	- ดินขุดลอกลอกหน้าแนวคันดิน	2.1	265,408	ลบ.ม.	28.79	7,641,096.32	1.2698	36.56	9,703,316.48
1.2	- ดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T ด้วยเครื่องจักร	2.1	5,729	ลบ.ม.	149.62	857,150.06	1.2698	189.98	1,088,395.42
2	งานคันดิน กว.0+650 กว้าง 6.00 ม. ยาว 40 ม.								
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	250.00	ลบ.ม.	37.99	9,497.50	1.2698	48.24	12,060.00
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น S.P.C.T. 95%	2.1	800.00	ลบ.ม.	114.55	91,640.00	1.2698	145.46	116,368.00
2.3	งานดินลูกรังถมบดอัดแน่น 0.15 ม.	2.1	200.00	ท่อน	186.81	37,362.00	1.2698	237.21	47,442.00
3	งานอาคารระบายน้ำ								
3.1	งานอาคารระบายน้ำ	3.5	1	แห่ง	1,594,063.00	1,594,063.00	1.2230	1,949,539.05	1,949,539.05
3.2	งานอาคารท่อรับน้ำ 1- φ 0.80 ม. (ตามแบบ สขป.5-013)	3.5	5	แห่ง	115,300.00	576,500.00	1.2230	141,011.90	705,059.50
4	งานปลูกหญ้า								
4.1	- งานปลูกหญ้าโดยแรงงานคน		200.00	ตร.ม.	44.60	8,920.00	-	44.60	8,920.00
รวมเงินค่างาน (ช่องที่ 7)						10,816,228.88			
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ช่องที่ 8)	13,631,100.45

ตัวหนังสือ (สิบสามล้านหกแสนสามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทสี่สิบห้าสตางค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวิศิษฐ์ นุราช)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชัยวิทย์ ทาทอง)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายรณชัย ศรีรอดบาง)

วิศวกรชลประทาน ชำนาญการ